Stazione di ricarica a 6 porte - Con Power Delivery e Intelligent Charge
Codice Articolo: TETR4USB2CPD25WK
Puoi ricaricare in poco tempo fino a 6 dispositivi insieme tra cui il tuo tablet, smartphone e
accessori compatibili
Ricarichi fino a 6 dispositivi insieme con un unico accessorio
La stazione di ricarica da 37 Watt  è dotata di 6 porte che ti consentono di ricaricare con un unico caricabatterie moltissime
tipologie di dispositivi compatibili come tablet, basette, auricolari, cuffie, speaker, console, joystick e modelli di smartphone come
Samsung, iPhone, Oppo, Xiaomi, Huawei e molti altri.
Due uscite per una ricarica ultra rapida
La stazione di ricarica ha due porte rosse USB-C con Power Delivery 25 Watt per una ricarica ultra rapida  dei tuoi
device. Ideale per ricaricare smartphone, tablet, auricolari Wireless, smartwatch o speaker portatili se usate singolarmente ti
consentono di raggiungere il 100% della batteria in soli 35 minuti* per il telefono e in 70 minuti* per tablet e accessori compatibili.
Entrambe le porte rilevano in automatico le esigenze di alimentazione del dispositivo collegato regolandole di conseguenza ed
evitano qualsiasi surriscaldamento o cortocircuito.
I tuoi accessori si ricaricano in modo rapido e sicuro
La ricarica è rapida e compatibile con qualsiasi modello di accessorio grazie alle quattro porte azzurre universali USB-A
Intelligent Charge (IC) 12 Watt  che rilevano in automatico il massimo della potenza assorbibile dai tuoi dispositivi regolandosi
di conseguenza.
Dimensioni ridotte e design super compatto
La stazione di ricarica 37 Watt con Power Delivery e Intelligent Charge  è estremamente piccola e compatta: un vero e
proprio hub di ricarica da posizionare sulla tua scrivania per tenere in ordine tutti i tuoi dispositivi e fili collegati. All’interno della
confezione troverai inoltre il comodo cavo lungo 18 centimetri con presa Europea pensato per la sua alimentazione che ti
consente di portarla sempre con te quando sei in viaggio e di mantenere i tuoi dispositivi sempre carichi in qualsiasi occasione.
*I tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla capacità della batteria del dispositivo ricaricato
Cosa lo contraddistingue:
Stazione di ricarica da 37 Watt per ricarica ultra rapida dei dispositivi
Due porte rosse USB-C con Power Delivery (PD) da 25 Watt se usate singolarmente ricarica ultra rapida del dispositivo al
100%:
    in soli 35 minuti per smartphone iPhone, Samsung, Oppo, Xiaomi, Huawei e molti altri;
    in soli 70 minuti per tablet compatibili;
Quattro porte azzurra USB-A con Intelligent Charge (IC) 12 Watt che regolano l’energia emessa a seconda del device
ricaricato
Dimensioni compatte: 10.8 x 5.9 x 2.1 centimetri
Cavo di alimentazione lungo 18 centimetri con presa Europea e connettore IEC C7
Tipologia di ricarica ultra rapida
Colore: nero
Cosa include la confezione:
La stazione di ricarica a 6 porte con Power Delivery e Intelligent Charge
Il cavo di alimentazione con presa Europea e connettore IEC C7
Stazione di ricarica a 6 porte - Con Power Delivery e Intelligent Charge
Codice Articolo: TETR4USB2CPD25WK
Dati tecnici
Ingresso: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.8 A
Uscita: 5 VDC 2.4A
Connettore: 2xUSB-C, 4 x USB (USB:2,4 A)
Tipo spina: Europea
Tipo di ricarica: Rapida, Power Delivery
Tensione d'ingresso: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.8 A
Uscita Type C: 5V D.C. 3A - 9V D.C. 2.77A - 12V D.C. 2.08A PD 25W
Accessori inclusi: 1 cavo di collegamento
Colore: black
EAN: 8018417406126
Codice Articolo: TETR4USB2CPD25WK
Peso: 30 g
Potenza massima erogata: 37 WATT
Dati logistici
Profondità Pack: 30 mm
Larghezza Pack: 100 mm
Profondità Inner: 210 mm
Altezza Pack: 190 mm
Peso Pack: 225 g
Larghezza Inner: 180 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 450 mm
Altezza Inner: 100 mm
Peso Inner: 1455 g
Larghezza Master: 450 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 220 mm
Peso Master: 11875 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it